
UCHWAŁA NR VI/56/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Blizanów w Zgromadzeniu Związku Komunalnego 
Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze 
zm.) oraz § 6 ust. 2, 3 i 4 Statutu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” (Dz. Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2021 r., poz. 8287 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W kadencji rad gmin 2024- 2029 w skład Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina” zwanego dalej Zgromadzeniem, wchodzi Wójt Gminy Blizanów – Pan Sławomir Musioł. 

§ 2. Na wniosek Wójta Gminy Blizanów powierza się reprezentowanie Gminy Blizanów w Zgromadzeniu, 
w przypadku jego nieobecności Radnemu Rady Gminy Blizanów – Panu Janowi Wojtyle. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4D1D9C-EAFB-422E-84D0-7DBF21DCE982. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do o uchwały nr VI/56/2024 
Rady Gminy Blizanów  

z dnia 19 grudnia 2024r.  
 

W sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Blizanów w Zgromadzeniu Związku 
 Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina”  

 
 
 

W związku z nową kadencją rad gmin i wójta  na lata 2024-2029 należy imiennie wskazać osoby 
uprawnione do reprezentowania gminy w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina”. Zgodnie z art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 ze zm.) w skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. 

W celu zagwarantowania na posiedzeniach Zgromadzenia, ustawowo wymaganej do 
podejmowania uchwał bezwzględnej większości głosów statutowej liczby członka Zgromadzenia, 
wskazanym jest wystąpienia wójta do rady o powierzenie reprezentowania gminy radnemu, który będzie 
zastępował wójta na posiedzeniu zgromadzenia w przypadku jego nieobecności.  

Wobec powyższego odjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.  
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF4D1D9C-EAFB-422E-84D0-7DBF21DCE982. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/56/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


